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GUARNIZIONI PIANE METRICHE FDM32

Caratteristiche tecniche

PROPRIETA

Colore

Altezza

Imballo standard

Imballo minimo

Diametro esterno

Diametro interno

Filettatura

Materiale (Guarnizione)
Temperatura minima di utilizzo
Temperatura massima di utilizzo

Colore

Nero RAL 9005
1,5 mm

600

20

40 mm

30 mm

M32+G1"
Neoprene 80 sh A
-25°C

100 °C

Nero
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GUARNIZIONI PIANE METRICHE FDM32

Prodotti correlati

Pressacavi

PRESSACAVI "EMC" 20M3 - 20M3M3261N

PRESSACAVI 2003 - 2003M3221N

Pressacavi MAXIblock passo metrico 1900DP M - 1900DP.M32
Pressacavi MAXlbrass passo metrico 2900DP M - 2900DP.M32N
PRESSACAVI 1400 - 1405

Pressacavi in Poliammide PA6.6 MAXIblock

1900.M32 1900.M32/X 1901.M32
1910.M32 4900.M32 4901.M32
PRESSACAVI MAXIbrass MAXlbrass

2900.M32N 2901.M32N 2910.M32N
2911.M32N 5900.M32N 5901.M32N
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